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I}IDIAN INCOME TAX RETU RN ACKNOWLEDGEMENT
tkefhedata of the Return of lncome in Form ITR-1(

filed and
SAHAJ), ITR.2, ITR.3, ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-6, ITR.7
verifiedl

Assessment
Year

2023-24(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

ABQPNlOO6LPAII

Itame

Address

Status

Filed u/s

KRISHNA KANTA NAG

1211 , NAL| NAGAR, Hartu s.o, Korkata , KoLKATA, 32-west Bengar, 91- rNDrA, 7ooo78

lndividual

139(1.)-On or before due date

Current Year business loss, if any

Total lncome

Book Proflt under MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where a

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

ITR-4

533766780180723
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.13,83,21.0

2,36,562
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2,43,420 :

Taxes Paid ::t: f :, '.* 'l't;i

(+) Tax Payable /(-)

Accreted lncome

2,43,423

.237

18-lul-2023
ectronic Verification Code TUeEDUSRTI _ generated through Aadhaar

I

Additional Tax payable 5TD

lnterest payable u/s 115TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)

lncome Tax Return submitted electronically on ul-2023 2:O2 from lP address 103
and verified by KRISHNA KANTA NAG having pAN QPNlOO on
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Lrsing paper ITR-Verification

OTP mode

Form /El

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number
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System Generated

Barcode/QR Code lilrflHFffiflffiHIffiffiIilil
A8QPN1006104533766780r80723624X.dc94 bee6da38287576964d9da94c64551f0f

D0 fiNOT $&run THIS ACKNOWL EDGEMENT TO c BEN6A
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